
(
2

8

6

3

/
2

3

)

2
8
6
3
/
1
9

(
2
8
6
0
/
3
)

(2863/25)

(2863/25)

2

8

6

3

/
2

7

(
2

8

6

0

/
2

)

(
2
8
6
3
/
2
2
)

(
3
2
6
1
/
1
)

(
3
2
6
1
/
1
)

(3261/2)

3

2

6

1

/
3

6

1

2

4
0

3
8

3
6

68

73

71

67

69

Etele út

T4

T4
T4

T4T4T4T4
T4

T4

T4

T
4

T

4

T4

T4
T4

T

4

T4

T4

T4

T4
T4

T
4

T
4

T
4

T
4

T
4

T
4

T
4

T
4

T
4

T
4

T
4

T

4

Etele út

Ha
da

k ú
tja

Gyergyótölgyes út

So
mo

gy
i ú

t

É

Tervezési feladat:

AutoCAD

Szoftver, verzió:

Fájlnév:

Szakterület:

Megnevezés:

tervfajta:

szakterület:

kötet: rajzszám:
tervmegnevezés:

I N

kiadás/módosítás:

0 0

Méretarány:

Dátum:

Rajzméret:

0,45 m2

M

1:500

Tervfajta:
Felelős tervező:

Tervező:

Megbízó:

Altervező:

Belső ellenőr:

0 0 3R

ETELE TÉRI SZOLGÁLTATÓ ÉS KERESKEDELMI KÖZPONT

Ez a terv a FŐMTERV Zrt szellemi tulajdona, amelynek védelmét jogszabály biztosítja.

Bíráló bizottság elnöke:

Irodavezető:

Tervszám:

12.16.115

A beruházás által érintett közutakra vonatkozó engedélyezési és kiviteli tervek 

Engedélyezési terv a teljes kapcsolódó területre vonatkozóan

Futureal Prime Properties One
Ingatlanfejlesztő Részalap

UPC Kft.

INGATLAN-NYILVÁNTARTÁSI HELYSZÍNRAJZ

K VI

Huszár Gábor

Kergyó Zoltán

Dömény Veronika

Talián László

2019. 01.24

Schulek János

2 O V4 N

Tervező gyakornok:

HI-V-01-0165

TERVEZETT

JELMAGYARÁZAT

Novotron Kft.
vasbeton védelem


